
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
COMISSÃO ELEITORAL PARA OS INTEGRANTES DA CIS 

PORTARIA/SGP N 008, DE 04 DE ABRIL DE 2012 
 

 

PORTARIA Nº 02/2012 – Comissão para Eleição da CIS 

 

A Comissão Eleitoral, designada pela portaria nº 008, de 04 de abril de 2012, no 

uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no regulamento da 

eleição, RESOLVE: 

 

1 – DESIGNAR as mesas receptoras dos votos de acordo com o ANEXO III: 

 

Campus Petrolina Centro 

Mesa Receptora 

Platini Gomes Fonseca PRESIDENTE 

Antonio Sabino da Silva Filho MESARIO  

Claudiane Fonseca de Menezes Alencar SUPLENTE 

 

Campus Ciências Agrárias  

Mesa Receptora 

Ivoneide Almeida Garcia Andrade PRESIDENTE 

Thyanne Michelle Ferreira Alves MESARIO  

Mara Carlota Pereira Gomes SUPLENTE 

 

Campus Juazeiro 

Mesa Receptora 

Fabíola Moreira Araujo PRESIDENTE 

Ivanildo Viana Borges MESARIO  

Ted Johnson Vasconcelos Leitão SUPLENTE 

 

 

 



 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
COMISSÃO ELEITORAL PARA OS INTEGRANTES DA CIS 

PORTARIA/SGP N 008, DE 04 DE ABRIL DE 2012 
 

Campus São Raimundo Nonato  

Mesa Receptora 

Sandro Ribeiro de Castro PRESIDENTE 

Venicio Ferreira dos Santos MESARIO  

Jose Hermes Carvalho Paes SUPLENTE 

 

Campus Senhor do Bonfim 

Mesa Receptora 

Cátia Gomes Rodrigues PRESIDENTE 

Sirleide de Santana MESARIO  

Rafael Siqueira Souza SUPLENTE 

 

 

 

 

Presidente 

 

 

 

         Membro          Membro 

 
 

 


